de  celerò  ad  prefatum  vicedominatus  officium  non  possint  nec 

debeant  ulto  modo  vel  ingenio  accipere  ncque  ducere  filium  suum 

fratrem  vel  alium  quempiam  qui  eos  expellat  de  Consilio  ad  ali- 

quod  instrumentum  conficendum,  et  si  aliquis  vicedominus  in  pre- 

missis  contrafecerit  cadat  ad  libris  quinquaginta  parvorum  et  per- 
petuo privetur  de  dicto  officio  vicedominatus,  notarius  vero  qui 

tale  confecerit  instrumentum  similiter  privetur  perpetualiter  officio 

notarle  in  dieta  civjtate  pole  eiusque  districtu  et  solvat  comuni 

prò  pena  librarum  viginti  quinque  parvorum,  tale  vero  testanientum 

instrumentum  seu  publica  scriptura  facta  contra  ordines  predictos 
nullius  sit  valoris  et  efficatie. 

Unde  posilo  partito  ad  bussulos  et  ballotas  ut  moris  est  pla- 
cuif  decem  et  octo  in  contrarium  vero  fuerunt  decem 

Suprascripfe  due  partes  capte  fuerunt  in  pieno  et  generali 

Consilio  nobilium  civitatis  pole  de  mandato  spectabilis  et  egregii 

viri  domini  andree  lauredano  prò  serenissimo  et  excelentissimo 

.duchali  dominio  venetiarum  honorandi  comitis  civitatis  pole  con- 
gregato de  mandato  et  consensu  et  voluntate  virorum  nobilium 

sier  nicolai  de  bochis,  sier  iohanis  sutille,  et  sier  facii  de  phili- 
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peschis,  suorum  et  comunis  pole  consulum  anno  domini  millesimo 

quadrigentesimo  decimo  ottavo  indicione  undecima  mensis  ìanuarii. 

Fiat  sicut  petitur  ad  beneplacitum  nostri  dominii. 

(1462) 

Infrascripte  sunt  quedam  apostille  et  coreptiones  posite  in 

volumine  statutorum  comunis  pole  plurimum  necessarie  alias  capte 

et  annotate  sub  anno  domini  millesimo  quadrigentesimo  sexage- 
simo  secundo. 

LXXVI. 

Sub  rubrica  de  damnis  datis. 

In  vineis  solvantur  prò  qualibet  bestia  grossa  soldi  decem, 

in  bladis  vero  et  pratis  soldi  sex,  in  lupinis  soldos  duos  et  hoc 

usque  ad  numero  quadraginta  ab  inde  supra  prò  quoque  numero 
bestiarum  reperfarum  in  vineis  solvuntur  libre  tres  et  similiter  in 

pratis  et  bladis  in  lupinis  soldos  quadraginta. 

Fiat  ad  beneplacitum  nostri  dominii. 

LXXVII. 

Et  omnes  removeatur  eror  qui  possit  oriri  occasione  rela- 

tionum  que  cottidie  fìunt,  ordinamus  quod  omnium  citationum  rela- 
tiones  fiant  et  fieri  debeant  cancelarii  domini  comitis  in  presenfia